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PROTOKÓŁ NR XXXVIII/17 

 

z sesji Rady Gminy Jaśliska, odbytej w dniu 26 kwietnia 2017 r. o godz. 1700  

w sali konferencyjnej Urzędu Gminy Jaśliska. 

 

W sesji udział wzięli następujący radni: Renata Pelczar, Angelika Uram,  

Jan Szymczakowski, Ryszard Chowaniec, Janusz Mazur, Teresa Mezglewska, Jan Farbaniec, 

Bogusław Gwiżdż, Jan Puchalik, Bogusław Kuchta, Leszek Madej, Jarosław Farbaniec, Piotr 

Smoleń i Wacław Futyma. 

Ponadto w sesji udział wzięli: Wójt Gminy Jaśliska – Adam Dańczak, Zastępca Wójta Gminy 

– Jerzy Magierowski, Skarbnik Gminy – Agnieszka Kurdyła, Sekretarz Gminy – Piotr Urban, 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskich – Kamila Kuchta, pracownik 

Urzędu Gminy – Beata Madej oraz  sołtys Jan Magierowski.  

Listy obecności stanowią  załączniki do protokołu. 

 

Ad. 1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad 

 

Otwarcia sesji dokonał i obradom przewodniczył Bogusław Gwiżdż Przewodniczący 

Rady Gminy Jaśliska. Powitał wszystkich obecnych na posiedzeniu. Na podstawie listy 

obecności stwierdził, że obrady są prawomocne. Na sekretarza obrad powołał radną Renatę 

Pelczar. 

Następnie Przewodniczący Rady zapytał, czy ktoś chce wprowadzić zmiany do porządku 

obrad.  

Wójt Adam Dańczak wnioskował o wprowadzenie do porządku obrad następujących zmian. 

W punkcie 6 pod literą b, wprowadzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej 

Strategii Rozwoju Wsi Wola Niżna na lata 2017-2020 przedstawionego na druku nr 232 oraz 

pod literą c, wprowadzenie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy 

Jaśliska na 2017 rok– druk nr 233.  

Więcej propozycji zmian do porządku obrad nie zgłoszono. 

Poddany pod głosowanie wniosek Wójta przyjęty został jednomyślnie /głosowało  

14 radnych/. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał porządek obrad po zmianach. Przedstawia 

się on następująco: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej. 

3. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska. 

4. Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

5. Informacja o ocenie zasobów pomocy społecznej na 2016 r. dla Gminy Jaśliska. 

6. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jaśliska za 

2016 r.   

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek nr ewid. 15/9; 15/51; 15/116; 15/135; 

15/137 w m. Moszczaniec stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych do zasobów komunalnych Gminy Jaśliska /druk nr 231/, 



2 
 

b) przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wola Niżna na lata 2017-2020  

/druk nr 232/, 

c) zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2017 rok /druk nr 233/. 

8. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej. 

9. Odpowiedzi na zapytania i wnioski. 

10. Zamknięcie sesji.     

 

Poddany pod głosowanie porządek obrad po zmianach przyjęty został jednomyślnie 

/głosowało 14 radnych/. 

 

Ad. 2. Informacja Wójta z działalności międzysesyjnej 

 

Wójt Gminy Adam Dańczak przedstawił najważniejsze sprawy poza sprawami 

bieżącymi Urzędu Gminy, jakie miały miejsce w czasie od poprzedniej sesji do dnia 

dzisiejszego. 

19 kwietnia 2017 r. podpisany został akt notarialny związany z kupnem działki przez  

Państwa Farbaniec. 

20 kwietnia 2017 r. wraz z Zastępcą Wójta Jerzym Magierowskim  brali udział w szkoleniu  

w ramach projektu ,,Liderzy e-Rozwoju Podkarpacia”. Wójt wymienił gminy będące 

partnerami w tym Projekcie oraz przedstawił cel i wartość Projektu. Wójt informował,  

że w bieżącym tygodniu grupa pracowników Urzędu Gminy brała udział w dwudniowym 

szkoleniu w ramach tego Projektu. Szkolenie odbyło się w Iwoniczu Zdroju. 

W dniu 22 kwietnia 2017 r. gościli w Gminie Jaśliska zawodnicy z Czeryżnego w ramach 

rewanżu w tenisie stołowym. W tym miejscu Wójt Adam Dańczak podziękował 

pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury i Czytelnictwa. Szczególnie podziękowania 

skierował dla Pani Alicji Majdosz, a także dla Pana Marka Kubina – Prezesa Fundacji 

,,Pomosty Karpat” za współudział w organizacji tego spotkania.   

24 kwietnia 2017 r.  grupa młodzieży gimnazjalnej z Gminy Jaśliska wyjechała na piknik 

ekologiczny połączony ze szkoleniem obejmującym tematykę związaną z ochroną 

środowiska. Wójt podziękował opiekunom: Panu Mariuszowi Kuchcie, Pani Annie Olejnik 

oraz Pani Agacie Patlewicz.       

25 kwietnia 2017 r. w sołectwie Wola Niżna odbyło się Zebranie Wiejskie, na którym podjęta 

została uchwała w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wola Niżna na lata 

2017-2020. 

Wójt Adam Dańczak informował dalej, że w dniu dzisiejszym odbyło się spotkanie  

z przedstawicielami organizatorów dorocznych obchodów rocznicy śmierci żołnierzy Wojsk 

Ochrony Pogranicza ze strażnicy w Jasielu. Z racji tego, że obszar Jasiela znajduje się 

granicach Gminy Jaśliska, na gminę przypadła ta część, którą do tej pory miała Gmina 

Komańcza. Wiąże się to po części ze wsparciem finansowym na przygotowanie  

tej uroczystości, głównie przygotowanie posiłków dla osób biorących udział w tej 

uroczystości z akcentem na młodzież szkolną, która uzupełnia uroczystość występem 

artystycznym.  

  

 

 

 



3 
 

Ad. 3. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy Jaśliska 

 

Informację z realizacji uchwał podjętych na XXXVII sesji Rady Gminy Jaśliska 

przedstawił Sekretarz Gminy Piotr Urban. Informację przyjęto bez uwag; stanowi ona 

załącznik do niniejszego protokołu. 

Sekretarz Piotr Urban w sprawie podjętej przez Radę Gminy Jaśliska w dniu 30 listopada 

2015 r. uchwały w sprawie utworzenia Urzędu Stanu Cywilnego w Jaśliskach poinformował, 

że na podstawie zebranych od pięćdziesięciu gmin najmniejszych pod względem ludności 

informacji, zrobiona została analiza, z której wynika, że Gmina Jaśliska podobnie funkcjonuje 

i ma również szanse na utworzenie Urząd Stanu Cywilnego, na takich samych zasadach, jak 

w podobnych gminach. W gminach takich, stanowisko Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, 

bądź jego zastępcy łączone jest również ze stanowiskami tj.: Sekretarza gminy i/lub 

pracownika ds. ewidencji ludności i dowodów osobistych. W odniesieniu do uwag 

otrzymanych od Sekretarza Stanu odnoście finansowania Urzędu Stanu Cywilnego ze strony 

Gminy Jaśliska wskazano, że gmina będzie ponosiła koszty funkcjonowania stanowisk pracy 

związanych z USC podobnie jak to czyni teraz na stanowisku związanym z ewidencją 

ludności i dowodami osobistymi dopłacając do kwot otrzymanych z dotacji budżetu państwa 

do funkcjonowania tego stanowiska. Sekretarz poinformował, że pozostała kwestia wysłania 

sporządzonego pisma i skierowanie prośby do Wojewody o ponowne poparcie wniosku. 

 

Ad. 4.  Zapytania i wolne wnioski radnych i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Radny Janusz Mazur zwrócił się z pytaniem, kiedy zostaną wykonane pobocza  

na remontowanych po koniec ubiegłego roku odcinkach dróg.  

Wójt Adam Dańczak odpowiedział, że pobocza są właśnie wykonywane. 

Drugie pytanie radnego dotyczyło budowy kanalizacji, czy podjęte są dalsze czynności 

związane z dokumentacją i zgodami. 

Następnie radny Jan Puchalik w punkcie tym poinformował, że na drodze gminnej biegnącej 

przez tzw. ,,Kiwałówkę” znów pojawiło się wiele dziur. Mówił, że dziury za poprzedniego 

Wójta były już łatane klińcem, ale w związku z tym, że przejeżdża tamtędy wiele pojazdów, 

znów powstały wyrwy.  Następnie zwrócił uwagę, że w miejscu stanęła sprawa dotycząca 

wykonania mostka. Ponadto poinformował, że na drodze biegnącej w kierunku jego posesji 

również powypadały dziury. 

Kolejno, radny Jarosław Farbaniec zwrócił się z pytaniem, czy byłaby możliwość 

zamontowania czterech koszy na odpady i wskazał ich lokalizację /dotyczy stadionu/. 

Poinformował, że kilku kibiców zwróciło się z pytaniem, czy jest możliwość zamontowania  

koszy, ponieważ  kibice zaśmiecają stadion, a powodem jest brak koszy. Stwierdził, że gdyby 

były kosze, łatwiej byłoby zadbać o porządek i śmieci nie zostawałyby gdziekolwiek 

wyrzucane.  

Radna Renata Pelczar skierowała pytanie następującej treści: czy Gmina Jaśliska mogłaby 

wystąpić do jakiejś instytucji bądź podjąć działania celem zapobieżenia odbywania się 

pijaństwa na stacji paliw w Daliowej.  

Argumentowała powyższe, że odbywają się tam schadzki, spożywany jest alkohol i w dniu 

wczorajszym zdarzył się wypadek, którego uczestnikiem był wracający ze stacji paliw 

mieszkaniec Szklar. 
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Następnie głos zabrał radny Wacław Futyma. Pytał o możliwość zakupienia farb w celu 

odnowienia od wewnątrz przystanku w Woli Niżnej oraz ławki tam usytuowanej. Wyraził 

chęć samodzielnego wykonania tych prac.  

Więcej pytań nie było. 

 

Ad. 5.  Informacja o ocenie zasobów pomocy społecznej na 2016 r. dla Gminy Jaśliska. 

 

Informację o ocenie zasobów pomocy społecznej na 2016 r. dla Gminy Jaśliska 

przedstawiła Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jaśliskich – Kamila 

Kuchta. Informowała, że tak, jak co roku w kwietniu Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

sporządza ocenę zasobów pomocy społecznej za rok ubiegły. Organy wykonawcze jednostek 

samorządu terytorialnego przedstawiają ocenę co roku do dnia 30 kwietnia odpowiednio 

radzie gminy. Mówiła, że ocenę zasobów pomocy społecznej opracowuje się na podstawie 

danych uzyskanych z Gminy Jaśliska, jednostek organizacyjnych gminy oraz Urzędu Pracy. 

Ocena jest materiałem poglądowym mającym ułatwić podejmowanie decyzji związanych  

z planowaniem budżetu w kolejnych latach. Następnie szczegółowo przedstawiła zagadnienia 

zawarte w przedmiotowej ocenie. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

Ocena stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6.  Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jaśliska  

za 2016 r.   

 

Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Jaśliska w roku 

2015. przedstawiła Beata Madej - pracownik Urzędu Gminy Jaśliska. 

Radny Ryszard Chowaniec pytał o różnicę w kosztach za zakup alkoholu w porównaniu  

do 2015 roku. 

Pracownik Urzędu Gminy Beata Madej poinformowała, że kwota wyniosła 152 tys. zł. 

Więcej pytań nie było. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad.7. Podjęcie uchwał 

 

 Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do podjęcia uchwał. 

Ad.7a. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż wspomniał, że projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek nr ewid. 15/9; 15/51; 15/116; 15/135; 15/137 

w m. Moszczaniec stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji Nieruchomości Rolnych 

do zasobów komunalnych Gminy Jaśliska omawiany był na posiedzeniu Komisji. Zadał 

pytanie, czy są jeszcze jakieś pytania. Pytań nie zgłoszono. 

Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Środowiska Wacław Futyma przedstawił 

pozytywną opinię do ww. projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 
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U C H W A Ł Y  Nr XXXVIII/225/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie działek nr ewid. 15/9; 15/51; 15/116; 

15/135; 15/137 w m. Moszczaniec stanowiącej własność Skarbu Państwa – Agencji 

Nieruchomości Rolnych do zasobów komunalnych Gminy Jaśliska 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVIII/225/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.7b. 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż, czy są jakieś pytania  

do projektu uchwały w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wola Niżna na lata 

2017-2020, pytań nie zgłoszono. 

Radny Wacław Futyma przedstawił pozytywną opinię Komisji Rozwoju Gospodarczego  

i Środowiska do tego  projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVIII/226/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Wola Niżna na lata 2017-2020 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVIII/226/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 

Ad.7c. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zapytał, czy są jakieś pytania do projektu 

uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2017 rok.   

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Radna Teresa Mezglewska przedstawiła pozytywną opinię Komisji Budżetu i Finansów  

do przedmiotowego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż odczytał treść i poddał pod głosowanie projekt 

U C H W A Ł Y  Nr XXXVIII/227/17 

Rady Gminy Jaśliska 

z dnia 26 kwietnia 2017 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2017 rok 

 

Uchwałę podjęto jednomyślnie, /głosowało 14 radnych/. 

Uchwała została oznaczona numerem XXXVIII/227/17 i stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu. 
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Ad.8. Oświadczenia radnych, Wójta i przedstawicieli wspólnoty samorządowej 

 

Na pytanie Przewodniczącego Rady Bogusława Gwiżdż, czy ktoś w tym punkcie chce 

zabrać głos, Wójt Adam Dańczak  zabierając głos złożył podziękowania członkom Gminnej 

Komisji Rozwiazywania Problemów Alkoholowych za pracę w roku sprawozdawczym. 

Stwierdził, że pracę Komisji należy wysoko ocenić, jak również delegowanie tych środków, 

które gmina pozyskuje z zezwoleń na sprzedaż alkoholu.  

Następnie Wójt przedstawił radnym otrzymane zaproszenia, na uroczystości związane  

z miesiącem majem.  

W związku z brakiem innych głosów, Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż zapoznał 

radnych z treścią odpowiedzi na pismo z dnia 29 marca 2017 r. skierowane do Rady Gminy 

Jaśliska od Wójta Gminy Komańcza oraz Przewodniczącego Rady Gminy Komańcza. 

 

Ad. 9. Odpowiedzi na zapytania i wnioski 

                                  

         Wójt Adam Dańczak zwrócił się z prośbą do swojego Zastępcy Pana Jerzego 

Magierowskiego o udzielenie radnemu Januszowi Mazurowi odpowiedzi na pytanie 

dotyczące  dokumentacji związanej z budową kanalizacji.  

Zastępca Wójta Jerzy Magierowski poinformował, że w najbliższym czasie zostanie 

podpisana umowa na przeprojektowanie tj.: przejście kanalizacji na drugą stronę drogi 

wojewódzkiej wraz z przepompownią. Wspomniał, że gminie zależy na tym, aby do końca 

czerwca dokumentacja została sporządzona. Ponadto należy zaktualizować kosztorys  

w związku z wytycznymi dotyczącymi dofinansowania wskazanych odcinków kanalizacji.  

Od mieszkańców zależy, czy będą chcieli pokryć koszty ich wykonania, czy też Rada Gminy 

podejmie działania w zakresie dofinansowania przyłączy.  

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec prosił o odpowiedź, kiedy rozpocznie się 

budowa kanalizacji. Podkreślił, że jest to pytanie jego sąsiada, które mu zostało zadane. 

Zwrócił się z prośbą o informację dotyczącą złożonego wniosku o  dofinansowanie budowy 

kanalizacji. 

Zastępca Wójta Jerzy Magierowski  w odpowiedzi poinformował, że złożony wniosek został 

oceniony negatywnie z powodu nieuregulowanego stanu prawnego działek stanowiących 

własność Skarbu Państwa. Trwa procedura komunalizacji mienia Skarbu Państwa. Oznajmił, 

że w trzecim kwartale ogłoszony będzie nabór wniosków. 

Wójt Adam Dańczak udzielił szerszych informacji w obszarze naboru wniosków. 

Radny Leszek Madej zwrócił się z pytaniem, czy gmina będzie rozpoczynać budowę 

kanalizacji za własne środki. 

Wójt Adam Dańczak odpowiedział: ,,ja jestem tego zdania, żeby zacząć, bo szkoda czasu”. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec stwierdził, że budowę należy rozpocząć jak 

najszybciej, nawet zaciągając kredyt.  

Wójt Adam Dańczak powiedział, że gmina kwotę 750 tys. złoty może uruchomić i rozpocząć 

jej budowę. Wspomniał, że poniesione koszy na budowę kanalizacji można ująć we wniosku. 

Zwrot środków, określony procent tj.; 85% może zostać gminie zwrócony   

w pierwszym wniosku o płatność. Ponadto Wójt wyjaśnił, że nie można otrzymać zwrotu 

środków na zadanie już skończone. Wywiązała się dyskusja na temat budowy kanalizacji, 

kosztów z tym związanych i jej funkcjonowania. Na zadawane pytania przez radnych 

odpowiedzi udzielał Wójt Adam Dańczak. 
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Po zakończonej dyskusji, Zastępca Wójta Jerzy Magierowski odnosząc się do wypowiedzi 

radnego Jana Puchalika obiecał w najbliższym czasie ubytki na zgłaszanych drogach zostaną 

uzupełnione.     

Zabierając głos Wójt Adam Dańczak poinformował, że rozpoczęte zostały prace – 

uzupełniane są ubytki na drogach gminnych. W pierwszej kolejności rozpoczęto utwardzenia 

poboczy przy drodze na tzw.: ,,Zilu” i po dokonanej analizie dróg gminnych, wiadomo już, 

gdzie należy uzupełnić pobocza czy połatać dziury. Poinformował też, że gmina nosi się  

z zamiarem kupna zagęszczarki i udzielił szerszych informacji na ten temat. 

Zabierając głos Zastępca Przewodniczącego Rady Jan Farbaniec zapytał, czy jest już 

wyznaczona osoba odpowiedzialna za ubikacje znajdujące się w jaśliskim rynku. 

Wójt Adam Dańczak poinformował, że nie ma osoby odpowiedzialnej. 

Następnie radny zapytał, kto otwiera ubikacje.  

Wójt Adam Dańczak mówił, że ubikacje są otwarte.   

Na pytanie zadane przez radnego Jarosława Farbańca w sprawie koszy na śmieci Wójt Adam 

Dańczak odpowiedział, że gmina dysponuje plastikowymi koszami na śmieci.  Zadał w tym 

miejscu pytanie, jak długo one wytrzymają i czy działacze Klubu zobowiążą się do tego, że na 

mecz wystawią, a po meczu usuną je ze stadionu wraz z workami z odpadami i zabezpieczą 

je. Następnie Wójt wyraził swoje oczekiwania wobec działaczy Klubu, a mianowicie, aby 

działacze wzięli część odpowiedzialności na siebie i zadbali wspólnie z piłkarzami o obiekt. 

Radny Jarosław Farbaniec przedmiotową sprawę deklarował przedstawić Zarządowi Klubu.   

Radnej Renacie Pelczar Wójt Adam Dańczak odpowiedział, że jest przepis - osobom 

nietrzeźwym alkoholu nie powinno się sprzedawać, czy w restauracji podawać.  Każdy, kto 

łamie ten przepis bierze odpowiedzialność za swoje działanie. Tłumaczył, że jeżeli nie złapie 

się kogoś na gorącym uczynku, to niestety nie można mu nic zrobić. Przedstawił mającą 

miejsce sytuację dotyczącą zwrócenia uwagi osobie nietrzeźwej, chcącej kupić w sklepie 

alkohol i konsekwencje z tym związane.  

W sprawie przystanku, radnemu Wacławowi Futymie odpowiedział, że prace na przystanku 

zostaną wykonane.  

Po udzieleniu odpowiedzi na zadane pytania, Wójt Adam Dańczak poinformował, że 3 maja 

wspólnie z Fundacją ,,Pomosty Karpat” w Daliowej organizowany będzie Beskidzki Eko 

Jarmark pn.; ,,Jedzmy swoje”. Informacja znajduje się na stronie internetowej gminy. 

Również na terenie gminy rozwieszone zostały plakaty. Zachęcał do uczestnictwa w tej 

imprezie. Wójt zaprosił również na uroczystość z okazji Święta Konstytucji 3 maja. 

Wspomniał, że część artystyczna odbędzie się po Mszy Św. przedpołudniowej w Kościele 

Parafialnym w Jaśliskach. Następnie Wójt poddał pod rozwagę sprawę dotyczącą możliwości 

wykupienia działki, którą gmina przejęła /na której miała powstać obwodnica jaśliska/  przez 

właścicieli, jeżeli była rekompensata finansowa tj. odcinek od drogi gminnej do cmentarza,  

po Kapliczkę ,,Na Łamańcach” z wyłączaniem części przejętej przez Parafię Jaśliska. 

 

Ad. 10. Zamknięcie sesji  

  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Bogusław Gwiżdż 

zamknął XXXVIII sesję Rady Gminy Jaśliska o godz. 1815.  

 

Protokół sporządziła:                                                                Przewodniczący Rady 

Renata Milan                                                    Bogusław Stefan Gwiżdż                      


